令和 6年 2月吉日

公益社団法人長野県建築士会ながの支部

会員・賛助会員各位

公益社団法人長野県建築士会ながの支部

支部長 久米 えみ

南部ブロック長 緒方 哲生

春の陽気が待ち遠しい今日この頃ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通り年度末恒例の「ながの支部ボーリング大会」を計画致しました。

感染対策に留意し、多数の賞品を準備して皆様のご参加をお待ちしております。

どうぞお気軽にご家族、ご友人、会社の同僚の方お誘い合わせの上ご参加下さい。

記

日 時  令和６年３月８日（金） 午後６時集合（ゲームスタート午後６時半）

※ゲーム終了後、2階パーティールームで表彰式を行います

場 所  ヤングファラオ（長野市高田字久保 1174 TEL:026-221-2356）

参加費  ￥3,000円（中学生以下￥1,500円）

競技方法 個人戦（2ゲーム合計スコア）

※女性と小学生以下のお子様は 1ゲームにつき 20ピンのハンディとします

表 彰  優勝・準優勝・3位・とび賞など

※賞品の他に軽食をご用意しております

申込先  建築士会ながの支部事務局までＦＡＸかＥ-mailにてお申込みください。

Ｆａｘ：０２６－２３２－２５８８ Ｅ-mail：jimukyoku@kenchikushikai.info

申込締切 令和６年２月２６日（月）

※ご不明な点等は建築士会ながの支部事務局までお問合せください。TEL：026-225-9980

建築士会ながの支部事務局 宛

「第３７回ながの支部ボーリング大会」参加申込書

＜会員＞ 北部・南部・須高ブロック ＜賛助会員＞（会社名）

（氏名）                （氏名）

（氏名）                （氏名）

（参加人数）     名（内中学生以下     名）

（当日連絡先携帯番号）

（領収書発行）不要・要（宛名             ）記載がない場合は個人名にて発行します

※参加申込書に記載された個人情報はボーリング大会運営の目的のみに使用致します。